
Università Ca’ Foscari Venezia  
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea 

Palazzo Vendramin – Dorsoduro 3462, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dsaam 
 

Settore Didattica 
 

Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea – Settore Didattica 
didattica.dsaam@unive.it 

Decreto della Direttrice n.                      Rep. n.                                              Prot n.  
 
Oggetto: Nomina Commissione per la selezione dei candidati al Bando per la selezione di 10 

studentesse e studenti per la frequenza online del corso “Strategic Communications in the 
Asia Pacific” – anno accademico 2024/2025 

 
LA DIRETTRICE 

 
VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo (Emanato con Decreto Rettorale n. 726 del 27 novembre 

2012 in vigore dal 4/12/2012); 
VISTO  l’Accordo siglato tra il Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea e lo European 

University Institute, che consente a 10 studentesse e studenti iscritti al corso di laurea 
magistrale LEISAAM di frequentare il corso Strategic communications in the Asia Pacific e di 
inserirlo nel piano di studio come esame a libera scelta o in sovrannumero da 6 cfu, previo 
superamento dell’esame finale; 

VISTO  il Bando n. 175/2025, prot. n. 60028 del 14/02/2025 per la selezione di 10 studentesse e 
studenti per la frequenza online del corso “Strategic Communications in the Asia Pacific” – 
anno accademico 2024/2025, scaduto il 10/03/2025 alle ore 12.00; 

CONSIDERATA  la necessità di nominare la Commissione per la selezione dei candidati per le attività di cui al 
bando suddetto; 

 
DECRETA 

 
ART. 1 - È nominata la seguente Commissione per la selezione dei candidati per il bando descritto in premessa: 
 

• Prof. Andrea Revelant – Presidente; 

• Prof. Marco Zappa – Componente; 

• Dott.ssa Beatrice Gallelli – Componente e Segretaria verbalizzante. 

 

Firmato 
La Direttrice di Dipartimento 

Prof.ssa Laura De Giorgi 
(firmato digitalmente ex art. 24 D.Lgs. 7  

marzo 2005 n. 82 e s.m.i.) 
 
 

Visto  
La Segretaria di Dipartimento 
Dott.ssa Patrizia Rossetti 
(firmato digitalmente ex art. 24 D.Lgs. 7  
marzo 2005 n. 82 e s.m.i.) 


		2025-03-17T14:53:32+0100
	IT
	Laura De Giorgi


		2025-03-20T09:53:18+0100
	IT
	Gennaro Capasso




